هرکه به نور فراست نگرَد، به نور حق نگریسته باشد و ماده علم او از حق بود و او را سهو و غفلت نباشد، بلکه حکم حق بود که بر زبان بنده برود و آنچه گفت به نور حق نگرَد، یعنی نوری که حق تعالی او را بدان تخصیص کرده باشد (به نقل از نیکویی و بخشی، ۱۳۸۹: ۱۸).

۵. میدی، ۱۳۶۱: ۳۳۴؛ به نقل از نیکویی و بخشی، ۱۳۸۹: ۱۴.
۶. آذرکیوان (حدود ۹۴۰ - ۱۰۲۷ ق / ۱۰۳۳ - ۱۶۱۸ م)، از اهالی فارس و یکی از رهبران مکتبی است که در کتاب *دبستان مذاهب* با عنوان *سپاسیان*، *ایزدیان*، *یزدانیان*، *آبادیان*، *هوشیان*، *انوشگان*، *آذرهوشنگیان* و *آذریان* یاد شده است (*دبستان مذاهب*: ۶).